
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-44 

KLOŠTAR IVANIĆ, 10. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi  

R J E Š E N J E 

O IZMJENI RJEŠENJA 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI - PUČKI DOM, GRANIČARSKA 

15, SOBOČANI,  ZDENKA ČEVIZOVIĆ razrješuje se dužnosti članice biračkog odbora. 
 

II. U  birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI - PUČKI DOM, GRANIČARSKA 
15, SOBOČANI, MARIJANA VIDAKOVIĆ imenuje se na dužnost članice biračkog odbora. 

 

 
III. U ostalom dijelu rješenje ostaje neizmijenjeno.  

 
 

 Predsjednik 

NENAD TUDOR 

 

 


